ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Принять предложение администрации городского округа Мариуполь
Донецкой Народной Республики и общества с ограниченной ответственностью
«СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК «ЭВОДОМ-5» о предоставлении
указанному юридическому лицу в аренду без проведения торгов земельного
участка площадью 1190+/-7 м2, кадастровый номер 93:37:0010307:577,
расположенного по адресу: Российская Федерация, Донецкая Народная
Республика, городской округ Мариуполь, город Мариуполь,
Орджоникидзевский район, проспект Победы, 30А, находящегося
в муниципальной собственности, для реализации масштабного
инвестиционного проекта «Особняк. Мари».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

6 ноября 2025 года

397